
                                   

 

                                               

                               

                                      2021 年 9 月 3 日 

振込手数料の一部改定について 

  青い森信用金庫では、下記のとおり振込手数料を一部改定させていただくこととなりました 

のでお知らせいたします。 

  今後も、お客様にご満足いただけるよう、より一層サービスの向上に努めてまいります。 

 

 

１．改定日 

  2021 年 10 月 1日（金）受付分より 

 

２．改定内容 

  他金融機関宛の振込手数料について、振込金額 3万円未満で税込 60円、３万円以上で税込 

110 円を引下げいたします。 

  【振込手数料】 

区 分 
現 行 改 定 後 

3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上 

窓 口 

店 内 振 込 330 円 550 円 330 円 550 円 

電 信 扱 
当金庫本支店宛 330 円 550 円 330 円 550 円 

他 行 宛 660 円 880 円 600 円 770 円 

文 書 扱 
当金庫本支店宛 330 円 550 円 330 円 550 円 

他 行 宛 660 円 880 円 600 円 770 円 

A T M 

キャッシ

ュカード

利 用 

店 内 宛 無料 無料 無料 無料 

当金庫本支店宛 110 円 330 円 110 円 330 円 

他 行 宛 440 円 660 円 380 円 550 円 

現 金 

店 内 宛 220 円 440 円 220 円 440 円 

当金庫本支店宛 220 円 440 円 220 円 440 円 

他 行 宛 550 円 770 円 490 円 660 円 

H B ・ F B サ ー ビ ス 

店 内 宛 無料 無料 無料 無料 

当金庫本支店宛 110 円 330 円 110 円 330 円 

他 行 宛 440 円 660 円 380 円 550 円 

テレフォンバンキング 店 内 宛 無料 無料 無料 無料 
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当金庫本支店宛 110 円 220 円 110 円 220 円 

他 行 宛 330 円 550 円 270 円 440 円 

イ ン タ ー ネ ッ ト 

バ ン キ ン グ 

店 内 宛 無料 無料 無料 無料 

当金庫本支店宛 55 円 110 円 55 円 110 円 

他 行 宛 330 円 550 円 270 円 440 円 

為替自動振込サービス 

店 内 宛 無料 無料 無料 無料 

当金庫本支店宛 220 円 440 円 220 円 440 円 

他 行 宛 550 円 770 円 490 円 660 円 

 

                                         以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

  


